[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2013 г. № 2735
г. Сысерть

Об утверждении  графика проведения осенних сельскохозяйственных ярмарок на 2013 год на территории Сысертского городского округа
             В целях более полного удовлетворения потребностей населения Сысертского городского округа в сельскохозяйственной продукции и в соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа от 27.11.2012 № 3029 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Сысертского городского округа на 2013 год»

1. Утвердить график проведения осенних   сельскохозяйственных ярмарок на

2013 год на территории Сысертского городского округа (прилагается).

            2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                                     В.А.Старков

                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                         постановлением  Администрации

                                                                                         Сысертского городского округа

                                                                                         от 15.08.2013 г. №  2735
                                                                                         « Об утверждении графика проведения

                                                                                          осенних сельскохозяйственных

                                                                                          ярмарок на  2013 год на   территории

                                                                                          Сысертского городского округа»

График

проведения осенних сельскохозяйственных ярмарок на 2013 год на территории Сысертского городского округа
	№
	Дата

проведения
	Место проведения
	Часы работы
	Организатор ярмарки

	1.
	14,28 сентября
	г. Сысерть, территория, прилегающая к зданию № 35 по ул. Ленина
	9-14
	Комитет по экономике Администрации Сысертского городского округа,  Сысертское управление агропромышленного комплекса  и продовольствия Свердловской области

	2.
	31 августа, 21 сентября
	п. Большой Исток, площадь, прилегающая к административному зданию № 119 а по ул. Ленина
	9-14
	Большеистокская сельская администрация

	3.
	22 сентября
	с. Патруши, площадь, прилегающая к административному  зданию № 23 по ул. Колхозной
	9-14
	Патрушевская сельская администрация

	4.
	15 сентября
	п. Октябрьский, территория, прилегающая  к административному зданию № 2а по ул. Чапаева
	9-14
	Октябрьская сельская администрация